

<u>Firma:</u> STETSYSHYN-stavby.cz S. K. Neumanna 1351, 293 01 Mladá Boleslav III	<u>Objednávka číslo:</u> 70 / 2023 <u>Dne:</u> 27. 4. 2023
<u>Dodejte a fakturujte:</u> Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 5. května 51 140 00 Praha 4 <u>Číslo telefonu:</u> XXX XXX XXX <u>E-mail:</u> XXX@XXX.XXX	<u>Inkasní data:</u> <u>IČ:</u> 00638722 <u>Bankovní spojení:</u> XXX <u>Číslo běžného účtu:</u> XXX

OBJEDNÁVKA K FAKTUŘE

Prosíme dodavatele, aby čitelně psali svá bankovní spojení, tj. číslo účtu, směrovací kód banky, variabilní symbol, konstantní symbol, popř. specifický symbol, jinak budeme nuceni zaslat fakturu zpět k doplnění těchto údajů.

Objednáváme :

Opravu okenních rámců a mytí oken v budovách A + B dle CN ze dne 20.04.2023
Celkem včetně DPH 63 941,24 Kč

.....
Hlavní účetní
XXXXXXXXXX

.....
Správce HO
XXXXXXXXXX

.....
Příkazce HO
PhDr. Mária Janáková, Ph.D.

Objednávku vyřizuje:

.....
XXXXXXXXXX

.....
podpis

Žádáme o zaslání faktury na uvedenou objednávku.
Dohodnutá cena 65 000,00 CZK nesmí být navýšena bez dodatečného schválení objednatelem. Dále žádáme o stanovení termínu splatnosti minimálně 14 dnů od data obdržení Vaší faktury.



- Ceny jsou pouze orientační a záleží na specifických potřebách našich klientů.
- Ceny pro fyzické osoby jsou konečné, firmám účtujeme k cenám platné DPH.

 Cenová nabídka za úklidové práce					
19.04.2023					
P.č	Zkrácený popis	MJ	Množství	Celkem/MJ	Celková
1.	Mytí oken ve škole	m2	3200	14,00 Kč	44 800,00 Kč
2.	Čas pracovníka	hod	24	280,00 Kč	6 720,00 Kč
3.	Doprava výjezd	kus	1	300,00 Kč	300,00 Kč
6.	Doprava v okolí Prahy	km	128	8,00 Kč	1 024,00 Kč
(bez DPH)					52 844,00 Kč